保護者 様

川越市立霞ケ関西小学校
校長  長 谷 川  郁 代

臨時休業期間における今後の予定について

早春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し
上げます。
さて、臨時休業期間の今後の予定についてお知らせいたします。

記

１ 今後の予定

 【家庭訪問】

   ３月１１日（水）９：００～１６：３０

   ３月１２日（木）９：００～１６：３０

   ※休業中のお子様の状況確認と学習支援プリントを配布します。不
    在の場合はポストに投函させていただきます。

  【荷物の引き取り】

   ３月１６日（月）１３：００～１７：００

   ３月１７日（火）１３：００～１７：００

※原則として保護者と一緒に来校してください。保護者のみの来校
    でも構いません。

※来校の際に休業期間中の健康状態や課題の取組状況等をお聞きし
    ます。

※荷物を入れる大きな袋をお持ちください。

※４・５年生は集金を忘れずにご持参ください。

  【卒業式】

   ３月２４日（火） ８：００～８：１０ 登校

１２：００      完全下校

   ※６年生保護者宛に詳細について別途文書をお渡しします。

【通知表の受け取り】

   ３月２５日（水）１３：００～１７：００

   ３月２６日（木） ９：００～１２：００

１３：００～１５：００

※原則として保護者と一緒に来校してください。保護者のみの来校
    でも構いません。

   ※評価は２月２８日までの学習状況で行います。

２ その他

  ○荷物の引き渡し・通知表の受け取りの際には各学年の昇降口からお
   入りください。

  ○駐車場はありません。お車でのご来校はご遠慮ください。

令和 ２年  ２月２８ 日

令和２年  ３月  ９日